

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3550**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 20/01/2023**

Señor(es): LISTA DE UTILES THE MACKAY SCHOOL 1° BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265973345	CUADERNO COLLEGE COMPOSICION 80hjs.PROARTE	3		\$1.690		\$5.070
7807265045615	CUADERNO COLLEGE CROQUIS 80 HJ. ROSS	1		\$990		\$990
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS871	1		\$1.290		\$1.290
8802010426151	CUADERNO ARTE TOP CALIFRAFIA HORIZONTAL	1		\$1.290		\$1.290
790	CARPETA CON ACOCLIP	6		\$790		\$4.740
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	6		\$250		\$1.500
7453010079369	MASKING TAPE DE COLOR	1		\$1.390		\$1.390
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
8585201531475	CINTA EMBALAJE VERDE 40mts	1		\$990		\$990
8988688607532	PALOS DE COLOR CRAFT 50UND	2		\$390		\$780
7453038477796	PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER7453010000561	1		\$690		\$690
7453010000561	PLUMON PERMANENTE POINTER	1		\$690		\$690
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265983009	BLOCK 99 1/4 PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
3100003709164	CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS50x75	1		\$1.990		\$1.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.690		\$5.690
3100003914759	FUNDAS TAMAÑO CARTA	1		\$990		\$990
h4	PAPEL HILADO 6 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	1		\$390		\$390
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$200		\$200
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR COMPOSICION	1		\$1.990		\$1.990
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.990		\$1.990
7891360591948	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL TRIANGULAR	2		\$390		\$780
8414034000066	GOMA BORRAR XL FACTIS	2		\$1.890		\$3.780
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.390		\$1.390
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$990		\$990
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$690		\$690
1236549871262	CLIP GRANDE	1		\$490		\$490
7806710000803	COLA FRIA GIOTTO 125 grs	1		\$890		\$890
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$2.390		\$2.390
8000825036316	TEMPERA GIOTTO 250ML AMARILLA	2		\$2.290		\$4.580
7807265980350	FORRO ADHESIVO 45cm.x1.5mt.PROARTE	1		\$1.690		\$1.690
3100004322997	CLAVES ART CRAF	1		\$3.900		\$3.900
3100004012591	PIZARRA MAGNÉTICA ESC. 35X28CM ART CRAFT	1		\$5.900		\$5.900

3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1	\$990	\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1	\$990	\$990
4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.690	\$1.690
7898590654924	SILICONA LIQUIDA INCOLORO PARA MANUALIDADES 250ML	1	\$2.790	\$2.790
7800678135737	BOLSA HERMÉTICA 20X30CM	1	\$1.490	\$1.490
4716982991057	FUNDA CARTA 100 UNID	1	\$6.900	\$6.900
7800678209872	ARCHIVADOR	1	\$1.900	\$1.900
6926393301927	ESTUCHE PLÁSTICO TRANSPARENTE	1	\$2.490	\$2.490

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$81.076
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$15.404
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$96.480</b>